РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ИВАНОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ   МАЙДАКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ПАЛЕХСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  07  февраля  2011  года № 4

О  внесении  изменений  и  дополнений в  постановление   Главы  Майдаковского  сельского  поселения  от  10.07.2009 № 61  «О  координационном   совете  по развитию  малого  и  среднего  предпринимательства  при  Администрации  Майдаковского  сельского  поселения»

        В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  24.07.2007  № 2009 – ФЗ  «О  развитии  малого  и  среднего  предпринимательства  в  Российской   Федерации» (в  действующей  редакции),  руководствуясь  Уставом  Майдаковского  сельского  поселения  Палехского  муниципального  района  Ивановской  области  Администрация  Майдаковского  сельского  поселения  Палехского  муниципального  района
[bookmark: _GoBack]

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести    в      постановление     Главы    Майдаковского    сельского  поселения  от
10.07.2009 № 61  «О  координационном   совете  по развитию  малого  и  среднего  предпринимательства  при  Администрации  Майдаковского  сельского  поселения» следующие  изменения  и  дополнения:
- приложение  № 1 к  Постановлению  Главы  Майдаковского  сельского  поселения от  10.07.2009  № 61  изложить  в  новой  редакции  /прилагается/.

Глава  Администрации                                                                                       Н.В.Ларина

                                                                                                                                  Приложение

Приложение  № 1
к  постановлению
Главы  Майдаковского
 сельского  поселения
                                                                                                                 от  10  июля  2009  №  61

Состав
координационного  совета  по  развитию  малого  и  среднего  предпринимательства
при  администрации  Майдаковского  сельского  поселения.

Ларина                                                         председатель   координационного  совета
Наталья  Викторовна                                  Глава  Майдаковского  сельского  поселения

Клюквина  Ольга                                         заместитель  председателя  координационного
Борисовна                                                    совета, заместитель  Главы  Администрации
                                                                       Майдаковского  сельского  поселения

Прусов  Сергей  Валерьевич                      депутат  Совета  Палехского  муниципального
                                                     района, член  постоянной  комиссии  по
                                                      законности, местному  самоуправлению
                           и  социальной  политике

Дунай  Владимир  Григорьевич                 депутат  Совета  Майдаковского  сельского
                                                               поселения,  член   постоянной  комиссии  по
                                                         законности, общественной  безопасности,
                                                        местному  самоуправлению  и  вопросам
                                                           земельных  и имущественных  отношений.